Serviço Público Federal .

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

PORTARIA Nº 007 de 05 de abril de 2010

Revoga a Portaria CRMV-GO nº 008,

de 28 de abril de 2009 e designa novo membro
para compor a Equipe de Apoio a Pregoeira do

CRMV-GO.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “” do artigo 11, do seu

es Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº. 591, de 26 de junho de 1992, do Conselho
Federal de Medicina Veterinária,

- Considerando o pedido de afastamento da médica veterinária Sônia Regina de
Lima Jácomo, da Equipe de Apoio a Pregoeira do CRMV-GO;

RESOLVE,

Art.1º - Revogar a Portaria CRMV-GO nº 008, de 28 de abril
de 2009.

Art. 2º - Designar o Zootecnista Rodrigo Medeiros da Silva,
como membro da Equipe de Apoio a Pregoeira do CRMV-GO.

Art. 3º - A Equipe de Apoio a Pregoeira do CRMV-GO será
constituída pelo Zootecnista Rodrigo Medeiros da Silva, as servidoras: Valdirene Cabral

Silva, Patrícia Ferreira Agapito e Iris Rodrigues Nunes Queiroz.

Art. 4º - O mandato dos membros da Equipe de Apoio a
Pregoeira do CRMV-GO será até 04/09/2011, contando a partir desta data.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se
as disposições em contrário.

Cumpra-se e dê ciência.

eSjdente do Conselho Regional de Medicina

E-mail: crnvgoGicrmvgo.org.br
Home Page: .crmvgo.org.br